Председателю межрегиональной олимпиады
 СФО «Будущее Сибири»
_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество участника(цы)
проживающий(ая) _____________________________________________________________
адрес (страна, регион, город)
_____________________________________________________________________________

образовательное учреждение, класс_______________________________________________
документ, удостоверяющий личность (паспорт/свидетельство о рождении): ____________
_____________________________________________________________________________
серия номер, кем выдан, дата выдачи

_____________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить скан моей олимпиадной работы заключительного этапа БС по _______________________________. Олимпиаду писал на
                                      указать предмет
 региональной площадке _______________________________________________
 город, образовательно учреждение
Работу прошу отправить по электронной почте (укажите адрес):

___________________________________________________________________________
Телефон: _____________________________
Дата «____»_____________20____г.

Точное время написания заявления____________________

Подпись__________________________________